
 

Sayın Hidayet Bayraktar, Türkiye Cumhuriyeti Tiran Büyükelçisi  

Sayın Trakya Üniversitesi “Pehlivan Elektrak” grubu üyeleri,  

Sayın katılımcılar,  

 

Türkiye, Edirne, Trakya Üniversitesi’nden yetenekli bir grup öğretim görevlisi ve 

öğrencinin tasarlayıp ürettiği “Pehlivan Elektrak” elektrik aracının tanıtımına, bu neşeli olaya 

katılmaktan özel bir onur ve memnuniyet duyuyorum.  

 

Geçen yıl Üniversitenizi ziyaret ettiğimde, yaş açısından yeni olan, ama bütün 

üniversite yönleri ve faaliyetleri açısından olgun olan Üniversitenizin eğitimsel ve bilimsel 

kazanımlarına hayran kaldım. “Pehlivan Elektrak” projesinin gerçekleşmesi Trakya 

Üniversitesinin sağladığı bilimsel düzeyin anlamlı bir örneğidir. Politeknik Tiran Üniversitemizin 

öğretim görevlileri ve öğrencilerinin de bu örnekten öğrenebilecekleri pek çok şey var. Bu özel 

örneğiniz sadece bir bilimsel kazanım değil,  öğrencilerin üniversitenin bilimsel araştırma 

çalışmasına katılmasıyla yararlı öğretim görevlisi-öğrenci işbirliğidir de.  

 

Bu Balkan geziniz sırasında, bölgedeki çeşitli üniversitelere bu kazanımınızı sergilediniz, 

bugün de projenizi Politeknik Tiran Üniversitesi öğretim görevlileri ve öğrencileri önünde 

sunmaktasınız. Biz bu başarılı projenizden birçok şey öğrenebiliriz. Bu aracı daha da 

mükemmelleştireceğinizden eminim. Bu aracın bir gün kentlerin sokaklarında ekolojik araç ve 

diğer önceliklere sahip bir araç olarak kullanılmasını yürekten dilerim.  

 

Politeknik Tiran Üniversitesi olarak biz eğitim alanında olduğu gibi bilimsel araştırma 

alanında da iki üniversite arasındaki işbirliğini daha ileriye götürmeye yatkınız.  

 

Bu başarılı projenin sergilenmesinin hem “Pehlivan Elektrak” grubu, hem de Politeknik 

Tiran Üniversitesi personeli için önemli bir olay olduğuna işaret etmek istiyorum.   

Türkiye ve Arnavutluk üniversiteleri arasında olabildiğince daha faydalı ilişkilerin 

tanıtımına parlak bir lobing çalışması yapan Türkiye Cumhuriyeti Arnavutluk Büyükelçisi Sayın 

Hidayet Bayraktar’ın bugünkü faaliyete katılması bu önemin bir göstergesidir. Bu vesileyle,  



Sayın Büyükelçiye işbirliğimize verdiği önem ve özellikle bu tanıtımın başarıyla 

gerçekleştirilmesine gösterdiği sürekli ilgiden dolayı teşekkür ediyorum.  

 

Son olarak Politeknik Tiran Üniversitesi adına ben bir kez daha Arnavutluk’a hoş 

geldiniz diliyor, bu proje çalışmalarınızda başarıların devamını temenni ediyorum.  

 

Arnavutluk ziyaretinizin neşe içinde geçmesini dilerim.  

 

Arnavutluk’a hoş geldiniz!   (Türkçe)   

 

 

 

 

 

 

 

 


